
Испитот по математика одржан на 5.2.2024 година го положија 

 

Сара Николова    14444  7 

Сара Митева    1477  7 

Марија Шуманска   1391  7 

Верица Карова    1387  7 

Емилија Пецева   1443  7 

Надица Антеска   1462  6 

Ања Аницин    1454  6 

Бојана Ѓеорѓиева   1384  6 

Ива Бојаџиева    1397  6 

Стефанија Сталеска   1441  6 

Бојана Митовска   1447  6 

Симона Илиевска   1326  6 

 

Оцени може да се земат после резултатите од испитот на 15 февруари 2024 година 


